12 En, panes quando egressi sumus de domibus nostris, ut veniremus ad vos, calidos sumpimus, nunc sicci facti sunt, & vetustate nimis comminuti.

13 Vitres vini novos implevimus, nunc rupti sunt & soluti. vestes & calceamenta quibus induimur, & quæ habemus in pedibus, ob longitudinem longioris viæ trita sunt, & pæne consumpta.

14 Susceperunt igitur de cibariis eorum, & os Domini non interrogaverunt.

¶ 2 Reg. 21, 2. 15 † Fecitque Iosue cum eis pacem, & in foedere pollicitus est quod non occiderentur: principes quoque multitudinis iuraverunt eis.

16 Post dies autem tres initi foederis, audierunt quod in vicino habitarent, & inter eos futuri essent.

17 Moveruntque castra filii Israël, & venerunt in civitates eorum die tertio, quarum hæc vocabula sunt. Gabaon, & Caphira, & Beroth, & Cariathiarim

18 Et non percusserunt eos, eo quod iurassent eis principes multitudinis in nomine Domini Dei Israël. Murmuravit itaque omne vulgus contra principes.

19 Qui responderunt eis: Iuravimus illis in nomine Domini Dei Israël, & ideo non possumus eos contingere.

20 Sed hoc faciemus eis: Reserventur quidem ut vivant, ne contra nos ira Domini concitetur, si pejeraverimus:

21 Sed sic vivant, ut in usus universæ multitudinis ligna cædant, aquasque comportent. Quibus hæc loquentibus:

22 Vocavit Gabaonitas Iosue, & dixit eis: Cur nos decipere fraude voluistis, ut diceretis: Procul valde habitamus à vobis, cum in medio nostri sitis?

23 Itaque sub maledictione eritis, & non deficiet de stirpe vestra ligna cædens, aquasque comportans in domum Dei mei.

24 Qui responderunt: Nunciarum est nobis sermo tuus, quod promississet Dominus Deus tuus Moyse servo suo, ut traderet vobis omnem terram & disperderet cunctos habitatores ejus. Timuimus igitur valde, & providimus animabus nostris, vestro terrore compulsi, & hoc consilium inivimus.

25 Nunc autem in manu tua sumus: quod tibi bonum & rectum videtur, fac nobis.

26 Fecit ergo Iosue ut dixerat, & liberavit eos de manu filiorum Israël, ut non occiderentur.

27 Decrevitque in illo die eos esse in ministerio cuncti populi, & altaris Domini, cædentes ligna, & aquas comportantes, usque in præsens tempus, in loco quem Dominus elegerat.

*Quinque reges oppugantes urbem Gabaon, immo-
so sole unius diei spatio, vincuntur; & ex spelunca
extrañi suspenduntur, pluresque alii reges & civita-
tes excitantur.*

1 **Q**Væ cum audisset Adonisedec rex Ierusa-
lem, quod scilicet cepisset Iosue Hai, &
subvertisset eam (sicut enim fecerat Iericho & regi
ejus, sic fecit Hai & regi illius) & quod transfu-
gissent Gabaonitæ ad Israel, & essent federati eo-
rum,